
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки  эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории и 

обустройство объектов общественной инфраструктуры Суксунского городского 

округа» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 16.11.2022 № 728 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной 

инфраструктуры Суксунского городского округа» следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы: 

Позицию: 
Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 40 151,44622 34 455,75621 40 395,71410 115 002,91653 

Бюджет Суксунского 

городского округа 
33 451,65227 28 753,00686 32 505,84423 94 710,50336 

Краевой бюджет 5 295,59168 671,12247 780,47849 6 747,19264 

25.08.2023 643 

О внесении изменений  
в муниципальную программу 
«Благоустройство территории  
и обустройство объектов 
общественной инфраструктуры 
Суксунского городского округа», 
утвержденную постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 16.11.2022  
№ 728 
 

 

 

 



2 

 

  

Федеральный 

бюджет 1 404,20227 5 031,62688 7 109,39138 13 545,22053 

Внебюджетные 

источники 0,0000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

Изложить в следующей редакции: 
Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 42 151,44622 
35 874,68814 41 568,49383 119 594,62819 

Бюджет Суксунского 

городского округа 
35 451,65227 30 171,93879 33 678,62396 99 302,21502 

Краевой бюджет 
5 295,59168 671,12247 780,47849 6 747,19264 

Федеральный бюджет 
1 404,20227 5 031,62688 7 109,39138 13 545,22053 

Внебюджетные 

источники 
0,0000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

1.2. В разделе 9 Программы: 

1.2.1. Цифры «94710,50336» заменить цифрами «98414,60340»; 

1.2.2. Строку «2023 – 33 451,65227 тыс. руб.» заменить строкой «2023 – 

35451,65227 тыс. руб.;»; 

1.2.3. Строку «2024 – 28 753,00686 тыс. руб.» заменить строкой «2024 – 

30 171,93879 тыс. руб.;»; 

1.2.4. Строку «2025 – 32505,844423 тыс. руб.» заменить строкой «2024 – 

33678,62396 тыс. руб.;». 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 1. 

3. Приложение № 7 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                               Н.Ф. Коряков 

 


